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General informations Product certification

Legal name whole wheat pasta
Ingredients Whole Durum Wheat Flour Orgamc : N.A.
Die Teflon Halal ‘NA.
Cooking instruction Cook pasta in boiling water Kosher ‘N.A.
Cooking Time 13' Vegan “N.A.
Best before 36 months No GMO “N.A.
To be stored Keep in a cool and de place CU Format printed data Nutrition facts
Allergens Gluten. It may contain soybean and mustard. :
Production date ~ : N/A _

Wheat origin ITALIA ngz::?re ‘Edy’)’:::’ vy
Milli t ITALIA '

Hing country Other :N/A

Shape size Target Tol. i UM L126BN51
Diametro (diameter) (Diameter) 230 + 0050 / mm
Lunghezza Taglio (cut lenght) (Cut Len 260,00 + 3,000 / mm
Uniformita Taglio [253-263] (Cut's unifor > 90,00 Il % ““e“*‘;\‘

di;me;m
lunghezza

Defects (Weight %) Target uM GTIN Logistic specs
Cracking < 1,00 % CU 8000139930072 Layout  14x3
Attached strands < 1,00 % TU  08000139930089 Stackable  Yes
Deformed pieces < 1,00 % LU  08000139225437
Fragments < 500 %

Pasta Characteristics Target uM
Ashes on dry basis IN 14 1,8 % ol
Moisture < 125 %
Proteins on dry basis > 13 %
TV.C. < 1000 ufclg
Mould and yeast < 100 ufelg
St. Aureus < 100 ufclg
Total Coliforms < 10 ufelg
PACKING TYPE Net weight Gross weigh Measures (mm) PACKAGING Weight Wid/Len Material
CU Pillow 500,00 g 507,00 g 280x100x30 CARTAmonopatinataB0GR+PPC 7,000g 240/330 Paper+PP
TU Standard 12,00 Kg 12,47 Kg 280x205x290 Cartone Base Generic 0,305 kg Corrugated
LU EPAL 504 Kg 547 Kg 800x1200x1020




